关于申报2014年度张家界市科技计划项目的通知
张科计〔2014〕1 号
各区县科技局、财政局，张家界科技工业园，市直有关单位：
根据《张家界市科技计划项目管理暂行办法》，市科技局、市财政局联合编制了《2014年度张家界市科技计划项目申报指南》（以下简称《申报指南》），现予以发布,并将项目申报的有关事项通知如下:
一、申报条件
申报单位必须是张家界市境内具有法人资格的企事业单位。

二、项目支持领域
   本次项目支持领域是《申报指南》所指的“科技成果转化与推广计划、高新技术研究及产品开发计划、高新技术产业发展计划、农业关键技术运用及示范计划、社会发展关键技术研究及产品开发计划、应用基础研究计划与优势资源产业化、科学技术普及计划”等七个领域。
三、推荐单位及项目推荐数量。
1、市直行政主管部门、高等院校为本系统、本单位的推荐单位。区县科技局为本行政区域推荐单位。
2、所有申报项目必须由推荐单位填报推荐项目汇总表统一申报。其中：区县项目需由区县科技局与区县财政局联合行文推荐；张家界科技工业园独立行文推荐，推荐文件同时报送市财政局。
3、慈利县、桑植县可各推荐3个项目。
四、申报程序及要求
1．申报单位根据《申报指南》向推荐单位提出2014年度市科技计划项目申请，由推荐单位汇总并统一报送项目材料(包括汇总表、项目简介等)。
2．申报材料：
一般项目：需要提交《张家界市科技计划项目申请书》2份和电子文档；
重点项目：需要提交《张家界市科技计划项目申请书》和附件材料（必须具备：1.企业营业执照；2.组织机构代码证；3.科学技术成果鉴定证书或有效发明或实用新型专利证书的复印件，如专利还未授权需提交发明专利公布及进入实质审查阶段通知书），一式2份和电子文档。
高新技术产业发展计划项目申请书:下载见附件。
上述材料用A4纸打印并简装成册，电子版发送到下列邮箱542261939@qq.com。项目申报资料样本在市科技局网站下载。（网址：http://kjj.zjj.gov.cn/）
3．《申报指南》以外的项目，不得申报，同一项目不得在《申报指南》中各类科技计划之间重复申报。申报项目中主要负责人当年只能申报1项，正在实施或尚未结题的项目负责人不得申报新项目。
4．实行限时申报，申报日期为2014年 3 月21 日至2014年5月 6日，申报期限过后不再受理。
5．本年度项目统一由市科技项目受理中心（设市科技局202）受理并汇总。张家界市科技项目受理中心联系人：陈春宇
联系电话：0744-8282935    手机：18574409155
QQ号: 542261939

张家界市科学技术局         张家界市财政局

2014年3月 21日

2014年度张家界市科技计划项目申报指南

张家界市科技计划项目申请书

张家界市高新技术产业发展计划项目申请书

2014年度张家界市科技计划项目汇总（简介）表